
 
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY K ZAKÁZCE: „Nákup 

strojů – Josef Pech“ 
 

 

1. Zadavatel:  
Josef Pech 
Útěchovičky 25 
393 01 Pelhřimov 
IČ: 47225653 
DIČ: CZ6210210347 
 
Kontaktní osoba: 
Josef Pech 
pech.tezba@seznam.cz 
+420777614999 

2. Název zakázky: 
„Nákup strojů – Josef Pech“ 

3. Druh zakázky: 
Dodávka  

4. Lhůta pro podání nabídky: 
Nabídka bude podána nejpozději do 26. 10. 2017 do 12:00h.  

5. Místo pro podání nabídky: 
Josef Pech 
Útěchovičky 25 
393 01 Pelhřimov 
 

6. Předmět zakázky: 
 

1. Sekačka s kondicionérem - pracovní šířka min. 3m 
 
 

2. Mulčovač - pracovní záběr min 280 cm, tažný prostředek max 60kW, připojení do čelního 
nebo zadního tříbodového závěsu 
 

3. Luční brány - záběr min 8m, hydraulické sklápění 
 
 
Parametry nabídnutého stroje mohou být kontrolované, zda opravdu vyhovují zadávací dokumentaci 
v místě provozovny dodavatele.  

7. Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena v Českých korunách (CZK) bez DPH.  

8. Způsob jednání s uchazeči: (pokud hodlá zadavatel s uchazeči jednat) 
Po skončení lhůty pro podávání nabídek nebude s uchazeči dále jednáno. 

mailto:zbacina@bacina.cz


9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
1/ Zájemce podá jednu nabídku písemně ve dvou originálech (popř. jednom originále a kopii) v 
uzavřené obálce, na které bude vyznačena kontaktní adresa uchazeče, na adresu: 
Josef Pech 
Útěchovičky 25 
393 01 Pelhřimov 
Na obálce bude vyznačeno „„Nákup strojů – Josef Pech – neotvírat“ 
 
2/ Uchazeč předloží vyplněnou přílohu Krycí list nabídky, viz. Příloha č. 1 (na každou z nabízených 
technologií vyplní samostatný krycí list). 
 
3/ Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  
 
4/ Na každou technologii vyplňte samostatný krycí list, jelikož je umožněno dílčí plnění, je možné 
nabídnout i pouze část technologií. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
V návrhu kupní smlouvy i rozpočtu bude cena v Českých korunách - CZK bez DPH.  

11. Doba a místo plnění zakázky:  
Do 20 týdnů od podpisu smlouvy. 

12. Požadavky na varianty  a dílčí plnění nabídek: 
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek, ale je umožněno dílčí plnění. Pro každou část viz. 
bod. č.6 vyplní uchazeč jednotlivý krycí list. (Pokud podá nabídku na všechny stroje, budou 
v nabídce dodány 4 krycí listy).  

13. Poskytování dodatečných informací: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 6 pracovních dnů a v případě zakázky malé hodnoty nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

14. Obchodní podmínky: 
Viz. příloha č. 2 Návrh smlouvy – prosíme vyplňte. 

17. Přílohy zadávacích podmínek: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 

 



Příloha č. 1 – krycí list  

 

UCHAZEČ (dodavatel) 
(obchodní firma nebo název) 

 

 
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
 

 

Právní forma 
 

 

Identifikační číslo 
 

 

Daňové identifikační číslo  

  
 

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
 

Název technologie Sekačka s kondicionérem / Mulčovač / Luční brány 

Nabídková cena celkem v CZK 
bez DPH 

 

DPH v CZK  

Nabídková cena celkem v CZK včetně DPH 
(zaokrouhlit na celá CZK) 

 

 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
       ………………………………. 
      Razítko a podpis uchazeče (dodavatele) 
 


